
Stránka 1 z 3 

 

 

DODATEK Č. 1 

k Prováděcí smlouvě č. 2021 – 017, evid. č. ČSÚ: 009-2021-S  

k Rámcové dohodě na pořizování produktů Microsoft 

 

evid. č. ČSÚ dodatku: 004-2022-D 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

Česká republika – Český statistický úřad 

se sídlem: Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ: 100 82 

IČO: 000 25 593 

DIČ: CZ00025593 

bankovní spojení/číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

 

a 

 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

se sídlem: Tomíčkova 2144/1, Praha 4, PSČ: 148 00 

IČO: 649 49 681 

DIČ: CZ64949681 

bankovní spojení/číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „dodavatel“ na straně druhé 

 

tento 

 

dodatek č. 1 

k Prováděcí smlouvě č. 2021 – 017, evid. č. ČSÚ: 009-2021-S  

k Rámcové dohodě na pořizování produktů Microsoft (dále jen „smlouva“): 

 

Preambule 

 

Předmětem tohoto dodatku je snížení počtu dodavatelem poskytovaných licencí pro období od 1. 3. 

2022 – 29. 2. 2024 v souvislosti se snížením počtu zaměstnanců objednatele. Změny smlouvy 

provedené tímto dodatkem nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve 

smyslu ust. § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, neboť: 

a) změna závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, 

b) hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně 

c) hodnota změny je nižší než 10% původní hodnoty závazku. 

Článek I 

Předmět dodatku 

 

1. Článek II. odst. 1. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým článkem tohoto znění: 

 



Stránka 2 z 3 

 

„Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí smlouvy činí 

469.392 EUR (slovy: čtyři sta šedesát devět tisíc tři sta devadesát dva eur) bez DPH. K ceně bude 

připočtena DPH v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.“ 

 

2. Příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 1, která je obsažena v příloze tohoto dodatku. 

 

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany sjednávají, 

že uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Podrobné vymezení plnění Dodavatele a 

vymezení ceny za plnění. 

 

3. Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno vyhotovení 

obdrží dodavatel. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, 

určitě a srozumitelně, že si jej přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 

 

 

 

V Praze dne 20. 1. 2022    V Praze dne 20. 1. 2022 

 

 

 

 

 

……………………………………………………  …………………………………………………… 

Česká republika – Český statistický úřad  T-Mobile Czech Republic a.s. 

xxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxx 

ředitel odboru infrastruktury IT    manažer licenčního kompetenčního centra 

 

 

 

 

 

 
  



Stránka 3 z 3 

 

Příloha č.1 

Faktura č.2 za období 1.3.2022 – 28.2.2023 ve výši 149 352 € bude vystavena do 15 dnů od začátku 

příslušného období. 

Faktura č.3 za období 1.3.2023 – 29.2.2024 ve výši 149 352 € bude vystavena do 15 dnů od začátku 

příslušného období. 

 

27,31

Období Číslo SKU Název produktu

Cenová 

hladina Program

Jednotka 

nákupu Úroveň Počet kusů

Ceníková 

cena za kus

Nabízená 

cena za kus

Cena celkem bez 

DPH

1.3.2021-28.2.2022 T6A-00024 O365E1 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr Government Enterprise 6 1 Month(s) D 1600 5,55 € 4,03 € 77 376,00 €

1.3.2021-28.2.2022 AAA-10732 EntMobandSecE3Full ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr Government Enterprise 6 1 Month(s) D 1600 6,68 € 4,86 € 93 312,00 €

1.3.2022-29.2.2024 T6A-00024 O365E1 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr Government Enterprise 6 1 Month(s) D 1400 5,55 € 4,03 € 135 408,00 €

1.3.2022-29.2.2024 AAA-10732 EntMobandSecE3Full ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr Government Enterprise 6 1 Month(s) D 1400 6,68 € 4,86 € 163 296,00 €

469 392,00 €

Procento slevy Enterprise 6:

Cena celkem


